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FEDERAZIONE ITALIANA DI

ATLETICA LEGGERA

MEMORIAL CASAMENTI

Svoltasi a: Forli (FC), 16 settembre 2020

Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Allievi
Cadetti
Masters

TOTALI

- Impianto: Campo Scuola C. Gotti

Emilia Romagna

16/09/2020
Maschi Femmine

30 14

24 7

29 10

43 17

12 14

7 10
145 72

Organizzazione: Edera Atl. Forli
Realizzato da: AM-LinkWeb

Proprieta software: FIDAL

Totali
44
31
39
60
26
17

217




